
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.06.2007 nr 240 

Tartu linna arengukava aastateks 
2007-2013 muutmisettepanekute 
heakskiitmine ja suunamine avalikule 
väljapanekule 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7 ja § 37 lg 7 ja Tartu linna 
põhimääruse § 40 lg-d 1, 4 ja 6 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a 
määrusega nr 35 kehtestatud "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013" muutmisettepanekud vastavalt lisale 
ja esitada need avalikule väljapanekule. 

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 20. juuni kuni 1. august 2007. aja avaliku väljapaneku 
kohtadeks Tartu Linnavolikogu ja Tartu Linnavalitsuse infopunkt, linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna fuajee ning Tartu linna veebileht. 

3. Avalik arutelu toimub 31. augustil 2007. a kell 13:00 linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonnas. 

4. Otsus jõustub 19. juunil 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees (IV 

Skaneeritud: 13.02.13 



I 
Lisa 

Tartu Linnavolikogu 14. juuni 2007. a 
otsuse nr 240 juurde 

Tartu linna arengukava aastateks 2007 - 2013 muutmisettepanekud 

Tabel 1. Muudatused 2008. aasta maksumustes (tuhandetes kroonides) 

Nr 

1.3.2.3 

3.2.1 

3.6.2 

5.2.4 

5.3.1 

5.5.2 

5.8.3 

7.2.3 

7.3.1 

Ülesanne 

Vabaduse siidja 
mahasõidud 
Eluruumide soetus 
elanike 
ümberpaigutamiseks 
Raadi lemmikloomade 
varjupaiga ehitus 
Toomemäe poternide 
restaureerimine 
Ahhaa keskuse ehitus 
(LV osalus) 
Linnaraamatukogu 
sisustus 
Hoone Lutsu 3 
renoveerimine 
(Antoniuse Õu) 
Hoone Nisu 2/2a keldri 
renoveerimine noorte 
sotsiaalse 
rehabilitatsiooni 
keskuseks 
Hooldekodu Liiva 32 
juurdeehitise lõpetamine 
ja olemasoleva hoone 
renoveerimine 

Olemasolev 
maksumus 

15 000 

3 500 

3 000 

500 

38 300 

20 000 

6 500 

0 

19 000 

Parandus
ettepanek 

100 000 

15 000 

1 000 

2 400 

46 000 

1000 

700 

6 000 

50 000 

Tabel 2. Ettepanekud ülesannete väljajätmiseks 

Nr 

7.2.2 

7.2.10 

Ülesanne 

Kasu- ja tugiperede 
toetussüsteemi 
käivitamine 

Psüühikahäiretega isikute 
eestkoste korraldamine 

Olemasolev 
maksumus 
2008 - 1 900 
2009 - 2 000 
2010-2 200 
2011 -2 500 
2012-2 700 
2013-3 000 

2008 - 420 
2009 - 450 

Parandus
ettepanek 

2008 - 0 
2009 - 0 
2010-0 
2011-0 
2012-0 
2013-0 
2008 - 0 
2009 - 0 

Skaneeritud: 13.02.13 



2010-550 
2011-580 
2012-600 
2013-630 

2010-0 
2011-0 
2012-0 
2013-0 

Tabel 3. Ettepanekud rahastamisallikate osas 2007 - 2013 (tuhandetes kroonides) 
Muudatused kajastuvad tegevuskava tabeli veergudes 12 - Eelarve ja 13 - Muud allikad. 

Nr 

1.3.3.2.2 
1.3.3.2.6 

1.3.4.4 
1.3.4.6 

1.3.4.8 

1.3.4.11 

2.1.2 

2.1.3 

2.1.7 
3.3.1 

5.2.4 

5.8.2 

Ülesanne 

Võidu sild 
Riia t (L. Puusepa 
- Ringtee) 
Kallasrajad 
Milj öö väärtuslike 
alade tehniline 
infrastruktuur 
Vanalinna tänavad, 
sh 
milj öö väärtuslike 
elementide 
taastamine 
Küüni tänava 
ehitamine 
jalakäijate 
promenaadiks 
Anne kanalid ja 
nende ümbrus 
Dendropark 

Toomemäe park 
Kaldakindlustuste 
ja promenaadide 
rajamine ja 
renoveerimine 
Toomemäe 
poternide 
restaureerimine 
Laste mängu- ja 
spordiväljakute 
rajamine 

Olemasolev 
eelarve/muud 

allikad 

5 000/0 
22 000/0 

8 000/6 000 
13 500/4 000 

10 000/3 000 

10 000/2 500 

24 000/10 000 

3 500/1 000 

32 000/0 
17 000/20 000 

2 450/750 

1 000/6 000 

Parandusette
panek 

eelarve/muud 
allikad 

1 000/4 000 
7 000/15 000 

12 500/1 500 
17 500/0 

13 000/0 

12 500/0 

34 000/0 

4 500/0 

32 000/50 000 
29 000/8 000 

4 100/1 000 

4 000/3 000 

Tabel 4. Muudatusettepanekud vastutajate osas (tegevuskava tabeli veerg 14) 

Nr 

5.1.1 

Ülesanne 

Parkide ja haljasalade 
halj astusproj ektide 

Olemasolev 

AEO 

Parandus
ettepanek 

LMO 

Skaneeritud: 13.02.13 



5.2.1 
5.2.2 

5.2.4 

5.8.3 

koostamine 
Linnamüüri restaureerimine 
Musumäejagroti 
restaureerimine 
Toomemäe poternide 
restaureerimine 
Hoone Lutsu 3 
renoveerimine (Antoniuse 
õu) 

AEO 
AEO 

AEO 

Täitja 
puudub 

LVO 
LVO 

LVO 

LVO 

Tabel 5. Ülesannete järjekorranumbrite ebatäpsuste parandusettepanekud 

Ülesanne 

Haldushoonete renoveerimine 
Haldushoonete rent 

Olemasolev 
nr 

8.7.1 
8.6.2 

Parandus
ettepanek 

8.4.1 
8.4.2 

Skaneeritud: 13.02.13 


